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Bagimsiz Denetim Kurulusu YEDITEPE BAGIMSIZ DENETIM VE YEMINLI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Sartl

Ara Dénem Finansal Bilgilere iligkin Sinirli Denetim Raporu

Birko Birlesik Koyunlulular Mensucat Ticaret ve Sanayi A.$.

Yonetim Kurulu'na

Giris

Birko Birlesik Koyunlulular Mensucat Ticaret ve Sanayi A.S.'nin ("Sirket") ve bagli
ortakliklarinin ("Grup") 30 Haziran 2020 tarihli ilisikteki 6zet konsolide finansal
durum tablosunun, ayni tarihte sona eren alti aylik donemine ait 6zet konsolide
kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zet konsolide 6zkaynak
degisim tablosunun ve nakit akis tablosu ile diger aciklayici dipnotlarinin ("ara
dénem oOzet finansal bilgiler") sinirli denetimini yiiriitmis bulunuyoruz. Sirket
yonetimi, s6z konusu ara donem finansal bilgilerin Kamu Go6zetimi Muhasebe ve
Denetim Standartlarn Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan Tirkiye Muhasebe
Standardi 34 "Ara Donem Finansal Raporlama" standardi "TMS 34")'na uygun
olarak hazirlanmasindan ve gercege uygun bir bicimde sunumundan sorumludur.
Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem
konsolide finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillk Finansal Tablolarinin Bagimsiz

Denetimini Yiiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak
ylritilmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve
muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve
analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin uygulanmasindan

olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz

Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda
bir gorls bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6lglide
dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim

sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim 6nemli hususlara vakif
olabilecegine iliskin bir giivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz

denetim goriisi bildirmemekteyiz.

Sartli Sonucun Dayanagi



1) TMS 12 "Gelir Vergisi" standardi uyarinca, ge¢mis mali zararlari, yatinm
indirimleri ve vergiden indirilebilir gegici farklardan kaynaklanan ertelenmis vergi
varliklari, yakin gelecekte vergiye tabi yeterli kar elde etmek suretiyle s6z konusu
farklardan yararlanmanin kuvvetle muhtemel olmasi veya gelecekte ilgili farklarin
ortadan kalkmasinin muhtemel olmasi durumunda kayitlara alinmalidir. Not 16’
da goriilecegi lizere, Grup ekli konsolide finansal tablolarda 30 Haziran 2020 tarihi
itibariyla, toplam 18.804.493 TL (31 Aralik 2019: 18.826.644 TL) tutarinda
ertelenmis vergi varligini muhasebelestirmistir. Ancak yaptigimiz degerlendirme
sonucunda, Grup'un bu ertelenmis vergi varligindan yararlanmasina imkan
verecek diizeyde mali kari gerekli olan zaman dilimi icinde elde etmesine yonelik
belirsizlik oldugu kanaatindeyiz.

2) 30 Haziran 2020 tarihi itibariyla Grup'un Nigde'de bulunan arsa ve binalar 12
Mart 2012 tarihinde yapilmis olan degerleme raporuna istinaden 99.592.319 TL net
deger ile yer almaktadir (Not 8). TMS 16 "Maddi Duran Varliklar" standardi

uyarinca, yeniden degerlenen varligin gercege uygun degerinin defter degerinden
onemli olclde farklilasmasi durumunda, varligin tekrar yeniden degerlenmesi

gerekir. Grup'un arsa ve binalarina iliskin olarak 20 Aralik 2019 tarihinde yeniden
degerleme calismasi yaptirilmis olup, yapilan ¢alisma sonucunda arsa ve binalarin
toplam degeri 215.339.684 TL olarak tespit edilmistir (Not 20). Grup, degerleme
calismasi sonucunda bulunan 115.747.365 TL'lik yeniden degerleme artisini 30

Haziran 2020 tarihli finansal tablolarina yansitmamistir. Eger yeniden degerleme
artisi finansal tablolara yansitilmis olsaydi, Grup'un 30 Haziran 2020 tarihi

itibariyla 6zkaynaklari 104.172.629 TL daha yiiksek olacakti.

Sartli Sonug

Sinirli denetimimize gore, "Sartl Sonucun Dayanagi” belirtilen hususun konsolide
finansal tablolar lizerindeki etkileri haricinde, ilisikteki ara donem konsolide
finansal bilgilerin, Sirket'in tim 6nemli yonleriyle, TMS 34 "Ara Donem Finansal
Raporlama" Standardi'na uygun olarak hazirlanmadigl kanaatine varmamiza
sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

isletmenin Siirekliligiyle ilgili Onemli Belirsizlik

Grup'un 30 Haziran 2020 tarihinde sona eren dénem boyunca 4.552.581 TL (31

Aralik 2019: 11.095.919 TL) net zarar etmis ve bu tarih itibariyla Grup'un kisa vadeli
borglarinin dénen varliklarini 28.511.922 TL (31 Aralik 2019: 22.405.740 TL) asmistir
. 30 Haziran 2020 tarihi itibariyla Grup, personele olan borglar ile SGK prim

O0demelerinde ve bankalara olan finansal bor¢ 6demelerinde gecikmeler

yasamaktadir. Ayrica Grup, Koronaviriis (Covid-19) salginina bagli olarak

yavaslayan ekonomik aktivitelerin etkisiyle 1 Nisan 2020 - 30 Temmuz 2020

tarihleri arasinda lretimini durdurmustur. 2.4 numarali konsolide finansal tablo
dipnotunda ifade edilen bu olay veya sartlar, bu dipnotta aciklanan diger

hususlarla birlikte, Sirket'in sirekliligini devam ettirme kabiliyetine iliskin ciddi

suphe olusturabilecek 6nemli bir belirsizligin mevcut oldugunu géstermektedir.
Sirket yonetiminin mevcut durumuna iliskin agiklamalarina 2.4 numarali dipnotta
yer verilmektedir. Bu husus gorlisimizu etkilememektedir.



Yeditepe Bagimsiz Denetim ve Yeminli Mali Musavirlik A.S.

(Associate member of PRAXITY AISBL)

Sadrettin Demiray, YMM

Sorumlu Denetgi

istanbul, 19 Agustos 2020
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar

Maddi Duran Varliklar

Ertelenmis Vergi Varlig

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

Yikimliliiklerin Disinda Kalanlar)
Donem Kari Vergi Yukimlilugu

Kisa Vadeli Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yikimlulikler

ARA TOPLAM

TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye

Sermaye Duzeltme Farklar

Geri Alinmis Paylar (-)

Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak

Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)
Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (

Azalislan)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim

Kazanglari (Kayiplan)

Diger Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (

Kayiplan)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net D6nem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR

16

36

11

16

10
10
10
10
10

10

10

10

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.06.2020

182.669
1.090.579
1.090.579

17.537.291
1.195.309
443
146.312
20.152.603
20.152.603

38.923
99.853.203
8.027.873
107.919.999
128.072.602

31.152.960
1.201.367
6.283
1.195.084
7.276.664
1.649.038
1.594.490
54.548

2.712.165

607.076
4.065.255
48.664.525
48.664.525

4.004.663
4.004.663
52.669.188

75.400.251
120.000.000
30.493.682
-20.000
-2.630.476
-31.078.447

86.627.386
86.627.386

87.180.603

-553.217

0

9.787.115
-133.226.428
-4.552.581
3.163
75.403.414

Onceki Dénem
31.12.2019

45.114
1.908.067
1.908.067

18.997.420
433.015

169.556
21.553.172
21.553.172

38.923
101.077.645
8.041.895
109.158.463
130.711.635

25.821.664
2.835.198
77.304
2.757.894
6.910.408
1.408.292
1.355.056
53.236

2.698.968

470
561.356
3.722.556
43.958.912
43.958.912

3.758.002
4.044.118
7.802.120
51.761.032

78.947.022
120.000.000
30.493.682
-20.000
-5.982.938
-29.294.385

87.189.976

87.189.976

87.180.603

9.373

0

9.787.115
-122.130.509
-11.095.919
3.581
78.950.603



TOPLAM KAYNAKLAR 128.072.602 130.711.635



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Pay Basina Kazang (Kayip)

Sulandirilmig Pay Bagina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari (
Kayiplari)

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirnlacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

12
12

14
14

15

16
16

17

16

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.06.2020

7.514.943
-6.434.749
1.080.194
1.080.194
-1.622.485
-1.317.528
2.570.707
-1.652.298
-941.410
371
-941.039
-3.456.911
-4.397.950
-155.049
-380
-154.669
-4.552.999
-4.552.999

-418
-4.552.581

-0,03790000

-703.237
-703.237
140.647
140.647

140.647
-562.590
-5.115.589

-418
-5.115.171

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.06.2019

8.804.331
-7.321.876
1.482.455
1.482.455
-2.145.522
-1.267.181
8.070.128
-7.022.952
-883.072
2.650.616
1.767.544
-4.898.650
-3.131.106
1.630.922
-2.199
1.633.121
-1.500.184
-1.500.184

4
-1.500.258

-0,01250000

-447.711
-447.711
89.542
89.542

89.542
-358.169
-1.858.353

4
-1.858.427

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2020 -
30.06.2020

2.630.836
-2.247.410
383.426
383.426
177.560
-641.229
-3.946.321
-1.163.994
-5.190.558
-1.148.402
-6.338.960
2.254.647
-4.084.313
361.113
443
360.670
-3.723.200
-3.723.200

31
-3.723.231

-0,03100000

-249.010
-249.010
49.802
49.802

49.802
-199.208
-3.922.408

31
-3.922.439

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

4.924.303
-3.876.398
1.047.905
1.047.905
-1.072.292
-628.272
2.765.312
-2.267.254
-154.601
2.650.616
2.496.015
-2.671.935
-175.920
1.076.993
-649
1.077.642
901.073
901.073

97
900.976

0,00750000

-789.436
-789.436
157.887
157.887

157.887
-631.549
269.524

97
269.427
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Dipnot Referansi

Cari Dénem
01.01.2020 - 30.06.2020

Onceki Dénem
01.01.2019 - 30.06.2019

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler 8
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 16
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Duzeltmeler
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali

Araglarini Satmasindan Kaynaklanan Nakit Girisleri 10
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 4
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 4

-3.004.139
-4.552.999
-62.806
1.224.442
-745.325
-696.972
155.049

0

1.612.959
948.868
2.074.074
-1.633.831

240.746

-16.898

-3.002.846
-1.293
0

0
3.141.694

0

1.568.400

4.796.836
-3.223.542

137.555

137.555
45.114
182.669

-3.268.211
-1.500.184
-2.217.099
1.202.357
1.119.175
-257.182
-1.630.922

-2.650.527

450.622
908.190
-456.122
-655.266

-1.345.379

1.999.199

-3.266.661
-1.550
2.650.527

2.650.527
384.674

0

0

525.561
-140.887

-233.010

-233.010
340.853
107.843



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

rtakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Geri Auinmis Paylar | Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Olmayan Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 120.000.000 30.493.682 -20.000 -6.173.489 -29.162.828 87.180.603 201.618 9.745.832 -115.169.700 -6.919.526 90.176.192 3.682 90.179.874

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 41.283 -6.960.809 6.919.526

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -358.169 -1.500.258  -1.858.427 74 -1.858.353
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.06.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 120.000.000 30.493.682 -20.000 -6.173.489 -29.162.828 87.180.603 -156.551 9.787.115 -122.130.509 -1.500.258 88.317.765 3.756 88.321.521
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 120.000.000 30.493.682 -20.000 -5.982.938 -29.294.385 87.180.603 9.373 9.787.115 -122.130.509 -11.095.919 78.947.022 3.581 78.950.603

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -11.095.919 11.095.919

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -562.590 -4.552.581 -5.115.171 -418 -5.115.589
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

2oz 300 D-____"_—l__: -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




